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5
Eylül

Küçükyalı ArkeoPark Alan Yönetim Planı (Taslak) çalışması tamamlandı!

İstanbul Kalkınma Ajansı’nın desteğiyle Koç Üniversitesi’nin yürüttüğü 
"Sürdürülebilir Kentsel Arkeoloji Deneyimi: Küçükyalı Arkeopark"  projesi 
kapsamında, proje ortağı Bizim Avrupa - Europa Nostra Derneği adına 
Prof. Dr. Nuran Zeren Gülersoy denetiminde bir ekip tarafından hazırlanan 
Küçükyalı Arkeopark Alan Yönetim Planı (Taslak) çalışması tamamlandı. Bu 
plana göre Küçükyalı’da bulunan Satyros Manastırı kalıntılarının 
sürdürülebilir bir yaklaşımla korunması, değerlendirilmesi, geliştirilmesi ve 
toplumun ihtiyaçlarına uygun olarak koruma kullanma dengesi içinde 
düzenlenmesine yönelik olarak, katılımcı, şe�af ve yenilikçi bir yöntem 
izlenmiştir.

Yönetim Alanı’nın idaresi ve Yönetim Planı’nın uygulanmasının yanı sıra 
Eşgüdüm ve Denetleme Kurulu ile Danışma Kurulu’na da başkanlık etmek 
üzere Küçükyalı Arkeopark Alan Yönetimi Başkanlığı’na, 17 Ağustos 2015 
tarihinde Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından İstanbul Arkeoloji Müzeleri 
Müdürü Zeynep Kızıltan atanmıştır.

üçükyalı ArkeoPark’taki çalışmalarımız İstanbul Kalkınma Ajansı’nın “Yaratıcı Endüstrilerin 
Geliştirilmesi Mali Destek Programı” kapsamında “Çağdaş Yaratıcılık İçin Geçmişin İzleri: Kentsel 
Arkeoloji ve Küçükyalı ArkeoPark” projesi ile devam ediyor. Proje süresince kazı ve konservasyon, 

belgesel film çekimi, misafir sanatçı programı, grafik ve endüstri ürünleri tasarımı, haritalama ve 
işaretleme, Küçükyalı ArkeoPark Sergisi gibi birbirinden farklı faaliyetler gerçekleştirilecek. Yeni proje ile 
ilgili çalışmalarımızı Ocak 2016’dan itibaren Eylül 2014-Ağustos 2015 döneminde İstanbul Kalkınma 
Ajansı’ndan alınan destek ile inşa edilen Kazıevi/Ziyaretçi Merkezi’nde gerçekleştirmeyi planlıyoruz.  Tüm 
bu çalışmaların yanı sıra Küçükyalı ArkeoPark Çocuk Kulübü “Kültürel Miras Eğitimi Programı” etkinlikleri, 
kadınlar için okuma-yazma kursları ve el sanatları atölyeleri kış ayları boyunca Küçükyalı ArkeoPark’ta 
devam edecek. Sizlerin ilgi ve desteğiyle yeni birçok güzel çalışmaya Küçükyalı ArkeoPark’ta ev sahipliği 
yapacağımıza inanıyoruz.

K
Küçükyalı ArkeoPark’ta çalışmalarımız tüm 
hızıyla devam ediyor
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7
Eylül

Küçükyalı ArkeoPark’ta sinema keyfi

2015 kazı sezonu boyunca sürdürdüğümüz film gösterimlerinin 
sonuncusunu 7 Eylül Salı akşamı sarnıcın açık kısmında 
gerçekleştirdik. Maltepe Belediyesi'nin desteğiyle sarnıcın açık 
kısmına kurulan sinema perdesinde "Bir Tutam Baharat" (Yönetmen: 
Tassos Boulmetis-2003) filmini misafirlerimizle beraber izledik. Bu 
güzel yaz akşamında alana gelen ziyaretçilerimiz sezonun son film 
gösteriminde baharatlarla ilgili bir İstanbul hikâyesinin tadını onlar 
için hazırladığımız lezzetli ikramlar eşliğinde çıkardı. 

12
Eylül

Kültürel Miras Eğitim Kitapçığımız basıldı
Küçükyalı ArkeoPark’ta, 2014-2015 Eğitim ve Öğretim Yılı süresince 
uyguladığımız Kültürel Miras ve Arkeoloji eğitim programının kalıcı 
olmasını ve daha çok çocukla buluşmasını sağlayacak 
'GEÇMİŞTEN GELECEĞE MİRAS: KÜÇÜKYALI ARKEOPARK' 
başlıklı kültürel miras eğitim kitapçığımız yayımlandı. İstanbul 
Kalkınma Ajansı'nın desteğiyle hayata geçen bu eserin tüm 
çocuklarımıza ve değerli öğretmenlerimize faydalı olacağına 
inanıyoruz. İçeriği Küçükyalı ArkeoPark ekibi tarafından 
hazırlanan kitapçığın tasarımını Sarp Sözdinler, illüstrasyonlarını 
ise Hazal Günal yaptı. 

18
Eylül

Küçükyalı ArkeoPark 2015 kazı sezonu sona erdi

Küçükyalı ArkeoPark 2015 kazı 
sezonunun son gününde ekip olarak 
bu sezon ikinci kez bayramlaşmanın 
mutluluğunu yaşadık. Tüm 
Küçükyalı ArkeoPark ekibi ve 
dostlarımızla güzel bir bayramlaşma 
etkinliği gerçekleştirdik. Bizi yalnız 
bırakmayan ve alana gelen tüm 
dostlarımıza teşekkür ederiz.

28
Eylül

Küçükyalı ArkeoPark Bisiklet Yolu Projesi çalışmaları devam ediyor

12 Ağustos tarihinde Küçükyalı ArkeoPark’ta düzenlemiş olduğumuz 
“Bisiklet Akşamı”nda bilgisini vermiş olduğumuz, Marmara sahil 
yolundaki mevcut bisiklet yolundan Küçükyalı ArkeoPark’a uzanacak 
bir rotanın uygulaması ile ilgili çalışmalarımız sürüyor. Maltepe 
Belediyesi ile işbirliği halinde rotanın çizimlerini tamamladık. 
Belediyenin vereceği kesin onaydan sonra uygulamaya başlayacağız. 

29
Eylül

Küçükyalı ArkeoPark’ta ücretsiz rehberli turlarımız devam ediyor

Küçükyalı ArkeoPark'ta ücretsiz rehberli 
turlarımız devam ediyor. ArkeoPark’ın kapısı 
Ekim ayından itibaren hafta içi pazartesi, 
çarşamba ve cuma günleri saat 15.30’da 
ziyaret etmek isteyenler için açık. Yaklaşık 
20 dakika süren  ücretsiz rehberli 
turlarımızla herkesi Küçükyalı ArkeoPark’ın 
tarihi ve doğal güzelliklerini keşfetmeye 
bekliyoruz!
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1
Ekim

Raporlama çalışmalarımız devam ediyor

İstanbul Kalkınma Ajansı 
desteğiyle 1 Eylül 2014 – 
31 Ağustos 2015 tarihleri 
arasında gerçekleştirilen 
Sürdürülebilir Kentsel 
Arkeoloji Deneyimi: 
Küçükyalı ArkeoPark 
projesinin bitişinin 
ardından raporlama 
çalışmaları devam ediyor. 
Küçükyalı ArkeoPark 
2015 kazı sezonu 
çalışmalarının da sonuna gelmek üzereyiz. Bir yandan kazının raporlama çalışmaları yürütülürken diğer 
yandan da eser ve mimari çizim çalışmaları da tüm hızıyla sürüyor.

8
Ekim

Kültürel Miras Eğitimi Programımız 2015-2016 Eğitim ve Öğretim Yılı’nda 
da uygulanmaya devam ediyor
Küçükyalı ArkeoPark Kültürel Miras Eğitimi 
Programı 2015-2016 Eğitim ve Öğretim Yılı'nda 
da uygulanmaya devam ediyor. Eğitimler 
kapsamında Küçükyalı E.C.A. Elginkan İlkokulu 
3. sınıf öğrencileriyle etkinliklerimizi 
gerçekleştireceğiz. Ayrıca İstanbul'un farklı 
ilçelerinden okullarla ve sivil toplum 
kuruluşlarıyla ortak çalışmalarımızı da 
sürdüreceğiz. 8-12 Yaş arası çocuklarla 
yaptığımız kültürel miras eğitim çalışmalarıyla 
ilgili detaylı bilgi almak için bmetin@ku.edu.tr 
mail adresinden ya da 0216 388 83 18 numaralı 
ofis telefonumuzdan bize ulaşabilirsiniz.

14
Ekim

“Heybeliada Aya Triada Çevresinde: Patrik 3. Mitrofanis 
(16. yüzyıl) Dönemi’nde Konstantinopolis'teki Rum 
Kütüphaneleri” Sempozyumu

14-16 Ekim tarihleri arasında İstanbul’da “Heybeliada Aya Triada Çevresinde: 
Patrik 3. Mitrofanis (16. yüzyıl) Dönemi’nde Konstantinopolis'teki Rum 
Kütüphaneleri” başlıklı uluslararası bir sempozyum gerçekleştirildi. Koç 
Üniversitesi Anadolu Medeniyetleri Araştırma Merkezi, Heybeliada Ruhban 
Okulu ve Fransız Anadolu Araştırmaları Enstitüsü’nde gerçekleşen bu 
sempozyuma Küçükyalı ArkeoPark bilimsel danışmanı Yrd. Doç. Dr. Alessandra 
Ricci de 14 Ekim tarihinde  “Prens Adaları ve Çevresindeki Bizans Dönemi 
Manastır Komplekslerine Genel Bakış” adlı bir sunumla katıldı. 

19
Ekim

Küçükyalı ArkeoPark proje ekibi olarak muhtarımızın 
“Muhtarlar Günü”nü kutladık

Küçükyalı ArkeoPark proje ekibi 
olarak Çınar Mahallesi Muhtarı 
sevgili Ayşem Möröy'ün 19 Ekim 
Muhtarlar Günü'nü kutladık. 
Mahallemize yaptığı katkılar ve 
özellikle Küçükyalı ArkeoPark'a 
verdiği destekten ötürü 
kendisine teşekkürlerimizi 
sunarız.
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19
Ekim

İstanbul Arkeoloji Müzeleri Müdürü Zeynep Kızıltan Küçükyalı ArkeoPark’ı 
ziyaret etti
İstanbul Arkeoloji Müzeleri 
Müdürü Zeynep Kızıltan ve 
arkeolog Hüseyin Yıldırım 
Küçükyalı ArkeoPark'ı ziyaret 
etti. Kazıevi/Ziyaretçi 
Merkezi'ni gezdikten sonra 
Küçükyalı ArkeoPark Alan 
Yönetimi Planı'nın son durumu 
ve bundan sonraki adımlar 
üzerine fikir alışverişinde 
bulunduk. Bu ziyarette Küçükyalı ArkeoPark'ta yapılan eğitimler kapsamında proje ekibimiz tarafından 
hazırlanan Kültürel Miras Eğitim Kitapçığımızı da kendilerine sunma fırsatı bulduk.

20
Ekim

Küçükyalı ArkeoPark Projesi 
"XI. AIECM3 Uluslararası Orta 
Çağ ve Modern Akdeniz 
Dünyası Seramik Kongresi"nde 
poster sunumuyla 
yer aldı

Küçükyalı ArkeoPark Projesi bilimsel koordinatörü ve Koç Üniversitesi Arkeoloji ve Sanat Tarihi Bölümü 
öğretim üyesi Yrd. Doç. Dr. Alessandra Ricci ve Koç Üniversitesi Arkeoloji ve Sanat Tarihi Bölümü yüksek 
lisans öğrencisi Rick Wohmann, 19-24 Ekim 2015 tarihleri arasında Antalya'da düzenlenen "XI. AIECM3 
Uluslararası Orta Çağ ve Modern Akdeniz Dünyası Seramik Kongresi"nde, 20 Ekim 2015 Salı günü 
"Seramikler, Arkeoloji ve Stratigrafik Dizileri Ele Alış: Küçükyalı ArkeoPark Projesi Örneği" isimli poster 
sunumunu gerçekleştirdiler. Kongrenin detaylarına http://aiecm3antalya2015.ku.edu.tr/tr linkinden 
ulaşabilirsiniz. 

21
Ekim

İSTKA Proje İzleme Uzmanı Küçükyalı ArkeoPark’a ilk ziyaretini 
gerçekleştirdi

İSTKA (İstanbul 
Kalkınma Ajansı) Proje İzleme Uzmanı 
Nesrin Bedeloğlu "Çağdaş Yaratıcılık 
İçin Geçmişin İzleri: Kentsel Arkeoloji 
ve Küçükyalı ArkeoPark" projesi 
kapsamında ilk izleme toplantısı için 
proje ofisimizi ziyaret etti. Projenin 
detayları ile ilgili yapılan toplantıdan 
sonra alanda kısa bir tanıtım turu 
gerçekleştirdik.

28
Ekim

Prof. Dr. Nergis Günsenin Küçükyalı ArkeoPark’ı ziyaret etti

Bir Türk akademisyen tarafından 
yürütülen ilk sualtı kazısını 
gerçekleştiren Prof. Dr. Nergis Günsenin 
Küçükyalı ArkeoPark'a gerçekleştirdiği 
ziyaret sırasında 2015 kazı sezonunda 
gün ışığına çıkarılan ve soyadıyla anılan 
"Günsenin IV" amphorasını inceledi. 
Prof. Günsenin ArkeoPark'tan çok 
etkilendiğini, alanı gezdiğine çok mutlu 
olduğunu ve alanın örnek bir proje 
olarak mutlaka desteklenmesi 
gerektiğini söyledi.
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6
Kasım

Küçükyalı ArkeoPark müzecilik alanında eğitim 
alan öğrencilere kapılarını açtı

İstanbul Üniversitesi Müze Yönetimi Programı yüksek lisans 
öğrencileri Mücella Albayrak ve Erge Yurtdaş proje ödevleri 
kapsamında Küçükyalı ArkeoPark'ı ziyaret etti. Misafirlerimiz alanı 
arkeolog ve geleceğin müze uzmanı adayları gözüyle inceledi. Proje 
ofisimizde kendilerine ArkeoPark'ta yapılan çalışmalarla ilgili bilgi 
verdikten sonra alanı ziyaret ettik.

15
Kasım

ArkeoPark'ta bir pazar günü

Koç Üniversitesi öğrencileri Arkeoloji ve Sanat Tarihi Bölümü öğretim 
üyesi ve Küçükyalı ArkeoPark kazısı bilimsel danışmanı Yrd. Doç. Dr. 
Alessandra Ricci eşliğinde pazar günü sabahı Küçükyalı ArkeoPark'ı 
ziyaret etti. Öğrencilerle Kazıevi/Ziyaretçi Merkezi ve arkeolojik alan 
hakkında sınırlı zamanda verimli bir fikir alışverişinde bulunduk. Yakın 
gelecekte ArkeoPark'ta daha çok pazar günü etkinliği düzenlemeyi 
arzuluyoruz.

16
Kasım

Küçükyalı ArkeoPark’ta “Kadınlar için Girişimcilik 
ve Ürün Geliştirme Eğitimleri” başlıyor
LIMEN Projesi kapsamında Kadın Emeğini Değerlendirme Vakfı’nın 
(KEDV) desteğiyle düzenleyeceğimiz girişimcilik ve ürün geliştirme 
konulu eğitimler için tanıtım toplantımızı 16 Kasım günü yaptık. 10 kişilik 
katılımcı sayısına ulaşınca eğitimlerimiz başlayacak. Sizler de çevrenizde 
bulunan ve kendi işini kurmayı veya mevcut işini geliştirmeyi düşünen 
kadınların Küçükyalı ArkeoPark Ofisi’ne ulaşmalarını sağlayabilirsiniz.

30
Ekim

Sınır Tanımayan Kültürel Miras Örgütü Küçükyalı 
ArkeoPark'ı ziyaret etti
İsveç'te kurulan ve amacı savaş, ihmal, insanlar ya da doğal 
felaketlerden etkilenen kültürel mirası kurtarmak ve korumak olan Sınır 
Tanımayan Kültürel Miras Örgütü'nün Arnavutluk, Bosna-Hersek ve 
Kosova'daki temsilciliklerinden bir grup, İsveç Araştırma Enstitüsü 
Direktörü Johan Martelius, İsveçli mimar Dr. Gertrud Olsson, Prof Dr. 
Nuran Zeren Gülersoy ve Prof. Dr. 
Zeynep Ahunbay öncülüğünde 
Küçükyalı ArkeoPark'ı ziyaret etti. 
Proje yöneticisi Esra Ekşi Balcı'nın 
Küçükyalı ArkeoPark ile ilgili 
sunumunun ardından 
misafirlerimiz alanda ArkeoPark ile 
ilgili detaylı bilgi alma şansını 
yakaladılar. 

9
Kasım

Küçükyalı ArkeoPark Projesi Koç Üniversitesi’nde düzenlenen Arkeoloji 
Günü’nde yer aldı

Koç Üniversitesi Arkeoloji ve Sanat 
Tarihi Bölümü, Arkeoloji 
Laboratuvarı'nda 9 Kasım 2015 
Pazartesi günü düzenlenen Arkeoloji 
Günü'nde Küçükyalı ArkeoPark Projesi 
olarak yer aldık. Öğretim üyeleri ve 
öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği 
etkinlikte ziyaretçiler kazı buluntuları, 
belgesel film, Kültürel Miras Eğitim Kitapçığı, bülten ve broşürlerimiz aracılığıyla çalışmalarımız hakkında 
detaylı bilgi sahibi oldular. Ayrıca bu etkinlik sayesinde Küçükyalı ArkeoPark'ta yapılan kazı ve kültürel miras 
eğitimi çalışmalarına katılmak isteyen öğrencilere ulaştık.
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26
Kasım

Küçükyalı ArkeoPark'ta sonbahar renkleri

Gözümüzün çevre şartlarına bağlı olarak yaklaşık 10 milyon farklı renk tonunu görebildiğini biliyor muydunuz? 
Küçükyalı ArkeoPark'ın sonbaharda her gün farklılaşan renklerini gördükçe, her gün kim bilir bu tonlardan 
kaçını görüyoruz diye düşünmeden edemiyor insan. 
Siz de bu güzelliği görmek isterseniz sakız ağaçlı 
patikamızdan geçmeniz yeterli.

19
Kasım

2015 ASOR (Amerikan Doğu Medeniyetleri Araştırma Okulları) 
Yıllık Toplantısı
Boston Üniversitesi’ne bağlı ASOR (Amerikan Doğu 
Medeniyetleri Araştırma Okulları) tarafından her 
yıl düzenlenen sempozyum bu yıl da 18-21 Kasım 
tarihleri arasında Atlanta’da gerçekleştirildi. 
Küçükyalı ArkeoPark bilimsel danışmanı 
Yrd. Doç. Dr. Alessandra Ricci sempozyumun ikinci 
gününde Yerleşim Yerleri ve Manastırlar Arasındaki 
İlişki teması altında “Fiziki Kara Parçalarını Birleştirme: Konstantinopolis’in Asya Hinterlandı İçindeki Orta 
Bizans Manastırları” adlı bir bildiri sundu. 

18
Kasım

19
Kasım

Kültürel Miras Eğitimi Programı etkinliklerinin yeni dönemdeki ilk 
misafirleri alanı ziyaret etti

Küçükyalı ArkeoPark Çocuk Kulübü 
etkinlikleri kapsamında Kadıköy Mustafa 
Aykın İlkokulu 2-B sınıfı ve Maltepe Kadir 
Has İlkokulu 4-C sınıfı öğrencilerini 
ağırladık. Proje ofisinde kültürel miras ve 
Küçükyalı ArkeoPark sunumuyla başlayan 
etkinlik alan gezisi ve Küçükyalı ArkeoPark’ı 
tanıtan afiş çalışmasıyla devam etti. 
Etkinliğin sonunda çocuklara "Geçmişten 
Geleceğe Miras: Küçükyalı ArkeoPark" 
Kültürel Miras Eğitim Kitapçığı'nı dağıttık. 

17
Kasım

Geleceğin konservatör adaylarını Küçükyalı ArkeoPark’ta ağırladık

İstanbul Üniversitesi Taşınabilir 
Kültür Varlıklarını Koruma ve 
Onarım Bölümü'nden bir grup 
öğrenci Araştırma Görevlisi Evren 
Türkmenoğlu ile birlikte Küçükyalı 
ArkeoPark'ı ziyaret etti. Ziyaretleri 
sırasında geleceğin 
konservatörlerine alanın tarihçesi, 
kazı ve konservasyon çalışmaları 
hakkında detaylı bilgiler verdik.
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27
Kasım

Küçükyalı ArkeoPark’ta önümüzdeki dönemin kazı ve konservasyon 
çalışmaları ile ilgili bir toplantı gerçekleştirdik

Prof. Dr. Zeynep Ahunbay ile 
birlikte İstanbul Arkeoloji 
Müzeleri Müdürü Zeynep Kızıltan 
ve Müdür Yardımcısı Rahmi 
Asal’ı Küçükyalı ArkeoPark’ta 
ağırladık. Görüşmede 2015-2016 
döneminde İstanbul Kalkınma 
Ajansı'ndan aldığımız fon ile  
Küçükyalı ArkeoPark’ta 
yapılacak kazı ve koruma 
çalışmalarının detayları üzerinde duruldu. Alanda yaptığımız incelemelerde, sarnıcın açık bölümünün 
kuzey-doğu ve güney doğu uçlarındaki kubbelerin kalan kısımlarının korunması ve sağlamlaştırılmasının 
yöntemleri tartışıldı. Sonrasında, sarnıcın kapalı kısmındaki büyük kubbenin koruma ve konservasyon 
çalışmaları üzerine fikir alışverişinde bulunuldu. Son olarak da, platformun güney-doğu ucunda bulunan 
kulenin koruma yöntemleri ve ilerideki süreçte nasıl ziyarete açılabileceği üzerine tartışıldı.

Arkeolojik alanlarda kazı dönemlerinde barınma, dinlenme, 
depolama, veri işleme, belgeleme gibi çok çeşitli ihtiyaçların 
karşılanması için kazıevleri kullanılmaktadır. Bu ihtiyaçtan 
yola çıkarak, Kazıevi/Ziyaretçi Merkezi Yapısı, İstanbul 
Kalkınma Ajansı’nın desteğiyle yürütülen “Sürdürülebilir 
Kentsel Arkeoloji Deneyimi: Küçükyalı ArkeoPark” projesi 
kapsamında sarnıcın giriş kapsının karşısındaki alana inşa 
edildi. Yapının yerinde arkeolojik sit alanında 1990’larda 
yapılan bodrum katlı kaçak yapı nedeniyle büyük bir 
tahribat oluşmuştu. Bu nedenle Kazıevi/Ziyaretçi Merkezi, 
üzerine inşa edildiği tescilli arkeolojik alana en az 

müdahalenin olabilmesi için tekil 
temeller üzerine inşa edildi. 
Tamamen ahşap olarak inşa edilen 
bu yapı iki bağımsız birimden 
oluşmaktadır. Yapının 
birimlerinden bir tanesi aktif bir 
kent parçası içinde bulunan 
arkeolojik sitte yürütülecek kazı 
çalışmalarında lojistik merkez 
olarak kullanılmasının yanı sıra 
diğer birim ise mahalleliye hizmet 
verecek, ziyaretçiler için bilgi 
alabilecekleri bir kamusal mekân 
ve alan yönetim planının 
yürütülmesi için ofis olarak 
kullanılacak. Bu iki birimin 
ortasındaki avlu da yine mahalleli 
için bir buluşma alanı olacak.

30
Kasım

Proje ofisimizde grafik ve endüstri ürünleri tasarım çalışmaları için 
bir araya geldik

Küçükyalı ArkeoPark Kazıevi/Ziyaretçi Merkezi tamamlandı

Koç Üniversitesi Medya ve 
Görsel Sanatlar Bölümü öğretim 
üyesi Yrd. Doç Dr. Asım Evren 
Yantaç ile proje ekibi olarak 
Küçükyalı ArkeoPark’ta bir 
toplantı gerçekleştirdik. 
Toplantıya Küçükyalı ArkeoPark 
Projesi bilimsel danışmanı Yrd. 
Doç. Dr. Alessandra Ricci, proje 
yöneticisi Esra Ekşi Balcı, etkinlik 
koordinatörü Burak Metin ve proje yönetici yardımcısı İlksen Baysaling de katıldı. Arkeolojik alan ve 
Kazıevi/Ziyaretçi Merkezi’ni gezdikten sonra ofiste İstanbul Kalkınma Ajansı projesi kapsamında yapılacak 
grafik ve endüstri ürünleri tasarım çalışmalarının detayları hakkında konuştuk. Yapacağımız eğitim 
çalışmalarının detaylarını ilerleyen günlerde sizlerle paylaşacağız.



Çınar Mahallesi Sosyal Sokak 
Hacı Osman Apt. Dükkan 2, 
34841 Küçükyalı, İstanbul, Türkiye
Tel: +90 216 388 8318

www.kucukyaliarkeopark.net
www.facebook.com/kucukyaliarkeopark

© Bu bülten KY ArkeoPark ekibi tarafından hazırlanmıştır. Her hakkı saklıdır.
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ArkeoPark’tan kareler...

İstanbul’daki tek sürdürülebilir 
kentsel arkeoloji kazı alanı olan 
Küçükyalı ArkeoPark’ı 
gördünüz mü?

ÖZEL TEŞEKKÜRLER
Küçükyalı ArkeoPark 2015 kazı sezonunda da bizden desteklerini esirgemeyen Maltepe Belediyesi’ne, Çınar Mahallesi 
Muhtarı Ayşem Möröy’e, Koç Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. İrşadi Aksun ve İnsani Bilimler ve Edebiyat Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Ahmet İçduygu’ya, Kazıevi/Ziyaretçi Merkezi’nin inşa sürecindeki destekleri için Koç Üniversitesi Yapı 
İşleri Direktörlüğü ve Direktör Mualla Kayaçetin’e, Geç Antik Çağ ve Bizans Araştırmaları Merkezi Direktörü Prof. Dr. 
Engin Akyürek’e, Küçükyalı ArkeoPark’ta yapılan konservasyon çalışmaları sırasında alandan aldıkları harç örneklerini kısa 
sürede analiz eden İstanbul Büyükşehir Belediyesi Koruma Uygulama Denetim Müdürlüğü’ne (KUDEB), alanda ve 
buluntular üzerinde yapılan konservasyon çalışmalarına verdikleri destek için İstanbul Restorasyon ve Konservasyon 
Merkez Laboratuvarı Müdürü Ali Osman Avşar ve alandaki grafitileri temizleyen laboratuvar uzmanlarına, İngilizce bülten 
çevirilerini gerçekleştiren İstanbul Bilgi Üniversitesi Felsefe ve Toplumsal Düşünce Bölümü Yüksek Lisans öğrencisi Merve 
Erkal’a ve İngilizce bülten çevirilerinin kontrollerini gerçekleştiren Koç Üniversitesi Sanat Tarihi Bölümü doktora öğrencisi 
Emily Arauz’a teşekkürlerimizi sunarız.

Kadınlar İçin Girişimcilik Kurslarımız 
Başlıyor
LIMEN Projesi kapsamında Kadın Emeğini 
Değerlendirme Vakfı ile kadınlara yönelik 
yapılacak “Girişimcilik ve Ürün Geliştirme” 
temalı eğitimimiz 16 Aralık 2015 Çarşamba 
günü başlayacak. 

Küçükyalı ArkeoPark’ta Örgü ve Takı 
Kursları Düzenliyoruz
Küçükyalı ArkeoPark proje ofisimizde Çınar 
Mahallesi Muhtarı Ayşem Möröy ve Maltepe 
Halk Eğitim Merkezi’nin desteğiyle, tarihi 
alana yakın bölgede oturan kadınlarımız 
için yaklaşık 5 ay sürecek örgü ve takı 
kursları düzenleyeceğiz.

Gelecek 
Etkinlikler


